EVLD Aspiratori elicoidali in materiale plastico
Descrizione:
Aspiratori elicoidali in materiale plastico
adatti a piccoli ambienti con estetica
particolarmente curata.
Caratteristiche:
La cassa e la girante sono realizzate in
plastica ABS di alta qualità e resistente, con
protezione dai raggi UV.
Il design intelligente della girante
garantisce elevata efficienza del ventilatore
e lunga durata nel tempo.
Grado di protezione: IP34.
Dimensioni
tutte le dimensioni sono espresse in mm
Modello ØD B H L L1
EVLD-100 100 152 120 126 30
EVLD-125 125 177 140 135 34
EVLD-150 150 206 165 154 36
EVLDT-100 100 152 120 126 30
EVLDT-125 125 177 140 135 34
EVLDT-150 150 206 165 154 36
Impiego:
Ventilazione continua o periodica di bagni,
docce, cucine e altri locali di servizio.
Montaggio a pozzetto o connessione a